PAGE
3

Администрация сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2018 № 32

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 29.10.2007 года №10 « О Положении о материальном стимулировании работников администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район»

        В связи с утверждением Положения об оплате труда работников, занимающих профессии, не отнесенных к должностям муниципальной службы, и  осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

постановляю

         1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 29.10.2007 года №10 «О Положении о материальном стимулировании работников администрации сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район»

 изложив в следующей редакции:

4.3.Надбавки и доплаты.
Надбавка за сложность,  напряженность и высокие достижения в труде  устанавливается работникам в размере 120% тарифной ставки.

         2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 сентября 2018 года и подлежит обнародованию в установленном  порядке.

Глава сельского поселения
И. З. Валеев